2022 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証グロース)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

新任の取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 27 日開催の取締役会において、新任の取締役候補者の選任につき下記のとおり

内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2022 年７月 25 日開催予定

の臨時株主総会への付議事項であり、同総会での承認可決をもって正式に決定される予定であります。

記

１．新任の取締役候補者の選任について

(1) 氏名及び略歴

氏     名
(生 年 月 日)

略     歴

かわぐち しんご
川口 晋吾

(1980年１月１日生)

2005年4月 トリンプ・インターナショナル・ジャパン㈱ 入社

2008年5月  ㈱デアゴスティーニ・ジャパン 入社

2016年11月 同社 執行役員 パブリッシング・ディレクター

2019年3月 当社 入社 マーケティング部シニアマネージャー

2020年3月 当社 執行役員 マーケティング本部長 兼 /7deli事業
部 兼 マーケティング部シニアマネージャー

2022年2月 当社 執行役員 マーケティング本部長 兼 /7deli事業
部 兼 メディア部シニアマネージャー （現任）

（注）１．川口晋吾氏は、新任の取締役候補者であります。
２．取締役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。
３．当社は会社法第430条の３第１項に規定する役員等賠償責任保険契約を保険会社との間で

締結し、被保険者が負担することとなった損害賠償金および争訟費用を補填の対象とし
ております。川口晋吾氏が就任した場合、同氏は当該保険契約の被保険者に含められるこ
ととなります。

(2) 就任予定日

2022 年７月 25 日

以 上